HASAN ÜSKÜDA.Ri
(ö. 1023/1614)

Osmanlı hattatı.
_j

Hamza adlı bir zatın oğlu olup Üskü
dar'da doğduğu ve burada yaşadığı için
Üsküdarl nisbesiyle anılmıştır. Şeyh Ham
dullah Efendi'nin kızı tarafından tarunu
olan Pir Mehmed b. Şükrullah'ın akraba
sı ve talebesidir.

el-Hasen b. Muhammed ei-Vezzi'm
ez-Zeyyatl el-Gırnatl el-Fasi
(ö. 957 /1550'den sonra)

Batı'da

Afrikalı Leon adıyla bilinen

L
Arap seyyahı.

_j

Muhtemelen 888 (1483) yılı dolayların
da Gırnata'da dünyaya geldi. 1488-1495
yılları arasında doğduğu söyleniyorsa da
(Abdurrahman Ham! de, lll, 501 ; EJ2 1 İng. 1.
V. 723) tayin edildiği görevler ilk ihtima
lin daha güçlü olduğunu göstermektedir
(Vaşfü İfril!:ıyye, tercüme edenlerin mu
kaddimesi , ı. 7) .